2

[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________ 2017 года		                                     № _____

	О признании утратившими силу некоторых постановлений главы города Нижневартовска

[bookmark: _GoBack]Для приведения нормативной правовой базы Думы города Нижневартовска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска, постановляю:
	1. Признать утратившими силу следующие постановления главы города Нижневартовска:
	1) от 04.06.2013 №21 «О рабочей группе по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов на территории города Нижневартовска»;
2) от 11.01.2013 №2 «О внесении изменений в постановление главы города  Нижневартовска от 20.11.2012 №6 «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска»;
3) от 09.10.2014 №44 «О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 20.11.2013 №44 «О квалификационных требованиях, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в Думе города и Счетной палате города Нижневартовска».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска  							        М.В. Клец

image1.emf